

Objednávka č.1/2024

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Evou Dobrevovou, ředitelkou zařízení VZ Měřín
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz

jako **KUPUJÍCÍ** (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Velkoobchod TIDEA s.r.o.

se sídlem Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 3420810
zastoupená Ing. Monikou Veselou, jednatelkou společnosti
IČO: 09763198, DIČ: CZ09763198

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

jako **PRODÁVAJÍCÍ** (dále jen „prodávající“) na straně druhé

V souladu s čl. 4 rámcové kupní smlouvy č. 2024/KSO/11/000004-000 objednává kupující touto objednávkou tyto úkony (vymezuje kupující dílčí plnění takto):

Č.	Přesné označení zboží	jednotka	Kč/bal./ks	počet	cena v Kč
1	Oplach Winterhalter B 100 N 10l	ks	1 334,40	20	26 688,00
2	Rukavice vyšetřovací (vinyl) 100ks/bal vel. XL	bal.	58,80	20	1 176,00
3	Houbička na nádobí tvarovaná	bal.	22,20	120	2 664,00
4	Sítka Profi do pisoáru gelové	ks	40,30	120	4 836,00
5	Hadr Petr 60x70cm.oranžový	ks	11,90	200	2 380,00
6	Indulona červená 100g	ks	18,90	50	945,00
7	Indulona olivová 100g	ks	14,20	50	710,00
8	BRIAL top 5l	ks	1 322,40	2	2 664,80
9	CLINIL10l	ks	501,60	6	3 009,60
10	Tablety do pisoáru 1kg	ks	156,0	5	780,00
11	Indulona měsíčková 100g	ks	15,00	50	750,00
12	Pulirapid 750ml	ks	52,80	80	4 224,00
13	Smetáček + lopatka	ks	25,20	20	504,00
14	Smeták na podlahu s násadou	ks	79,10	20	1 582,00
15	Sáčky v roli, 25x35cm, 500ks/role	ks	36,40	40	1 456,00
16	Lanza bílá 90PD,prášek na praní	ks	239,90	30	7 197,00
17	Mikroutěrka švédská	ks	9,30	50	465,00

18	Násada hliníková 1,4m	ks	250,30	5	1 251,50
19	Destilovaná voda 5l	ks	38,40	20	768,00
20	Real classic 600g	ks	32,10	72	2 311,20
21	Winterhalter mycí prostředek F 8400, 25kg	bal.	2 678,40	10	26 784,00
22	Winterhalter mycí prostředek F 420,10kg	bal.	1 526,40	15	22 896,00
23	Badex 5kg	ks	70,80	20	1 416,00
24	Toaletní papír 2vrstvý,celuloza 50m	ks	11,30	2160	24 408,00
25	Toaletní papír Jumbo 190,2vrstvý,celuloza,bílý	ks	24,60	1008	24 796,80
26	Ubrousky papírové, bílé,33x33cm,1vrstvé,celuloza	ks	11,90	1200	14 280,00
27	Rýžák dřevěný do ruky	ks	37,90	10	379,00
28	WC Štětka	ks	24,80	20	496,00
29	Sůl regenerační tablety 25kg	ks	220,80	10	2 208,00
30	Kartáč na nádobí s rukojetí	ks	13,00	40	520,00
Cena celkem					184 525,90

Zboží (dílní plnění jako celek) požadují dodat nejpozději do 11. 3. 2024

V Měříně dne 27. 2. 2024

Za kupujícího:

.....



Kontaktní osoba kupujícího

.....

Ing. Eva Dobrevová

Ředitelka VZ Měřín

Objednávku akceptuji.

Za prodávajícího:

.....